

Getinge slutför förvärvet av Atrium Medical Inc. och ändrar årsstämmodatum

Getinge har erhållit godkännanden från berörda konkurrensmyndigheter och slutför förvärvet av Atrium Medical Inc

Getinge den 7 november, 2011

Getinge har erhållit godkännande från amerikanska konkurrensmyndigheten FTC (Federal Trade Commission) att genomföra förvärvet av Atrium Medical Inc. Förvärvet slutfördes den 4 november, 2011 och kommer att konsolideras i Getinges räkenskaper från och med 1 november innevarande år.

Atrium Medical har sedan grundandet uteslutande utvecklats på organisk väg. Atrium Medical har under den senaste femårsperioden vuxit med i genomsnitt 19 % per år och omsättningen förväntas uppgå till drygt 200 Musd innevarande kalenderår. Atrium Medicals huvudkontor med produktutveckling och produktion är baserad i Hudson, New Hampshire i USA. Atrium Medical säljer sina produkter genom egna säljbolag i USA, England, Tyskland, Frankrike, Nederländerna, Indien samt Australien och Nya Zeeland. Utöver försäljning genom egna marknadsbolag säljs Atrium Medicals produkter genom ett nätverk av distributörer internationellt. För innevarande år bedöms försäljningen till kunder utanför USA att stå för 30 % av omsättningen. Atrium Medical har cirka 700 medarbetare globalt.

Atrium Medicals produktprogram är huvudsakligen inriktat mot produkter för dränering av brösthålan, kärlimplantat, ballongdilaterande täckta stentar, katetrar för trombosbehandling samt biokompatibla nät för bland annat bukkirurgi. Atrium Medical har en stark pipeline av nya produkter för kommande år, som till stor del är baserad på företagets know-how och djupa kunskaper om användandet av ePTFE i medicintekniska applikationer.

Förvärvspriset för Atrium Medical uppgår till 680 Musd (Enterprise Value) vilket motsvarar en EV/ EBIT multipel om 12,8 gånger baserat på 2012 års förväntade resultat. Atrium Medical bedöms fortsatt kunna växa snabbt och i linje med tillväxten under senare år. Atrium Medical kommer att gynnas av Getinges befintliga försäljningsorganisation med egen representation på ett stort antal marknader där bolaget inte befinner sig idag. Exklusive förvärvsrelaterade omkostnader om cirka 6 Musd som kommer att belasta innevarande års fjärde kvartal och exklusive omstruktureringskostnader om cirka 8 Musd så förväntas förvärvet bidra något till koncernens vinst per aktie under 2012. Från och med år 2013 förväntas bidraget till koncernens vinst per aktie att öka snabbt.

Getinge ändrar årsstämmodatum

Getinge AB:s årsstämma kommer att hållas **den 28 mars 2012, kl.14:00** i Kongresshallen, Hotell Tylösand, Halmstad. Aktieägare som önskar få ett ärende behandlat på årsstämman den 29 mars 2012 kan lämna förslaget till Getinges styrelseordförande på e-post: arenden.bolagsstamma@getinge.com eller på adress Getinge AB Att: Bolagsstämmoärenden, Box 69, 305 05 GETINGE. Förslagen måste, för att med säkerhet kunna tas in i kallelsen och därmed på årsstämmans dagordning, ha inkommit till bolaget senast onsdagen den 1 februari, 2012.

För ytterligare information kontakta:

Ulf Grunander

Ekonomidirektör

Telefon: 010-335 5580

E-post: ulf.grunander@getinge.com